- Risikoabschlag fehlende Besichtigung -5.000 € -5.000 € 

- Freimachen Grundstück -25.000 € A 0.000 € 

Zw. Summe 

Rundung / Markteinschätzung 

53.851 € 6.544 € 

-3.851 € -44 € 

Flurstück 514 

Flurstück 449 

50.000 € (M fünfzigtausend Euro) 

6.500 € (i.w sechstausendfünfhundert Euro) 

Ich erkläre gemäß meinem geleist- •lgd%edäflAKig - Gutachten unparteiisch erstattet habe. 

.-/ng. 

+rh iekr n 9 
rt•n9• andigr fûr 

- c r u^• •u ul. nuten 

Nlenden, den 27.09.2024 7 

1 \ 
Urheberschutz, alle Rechte vorbeh n. 15, uta * ist nur für den Auftraggeber und für den angegebenen